pREFEITURADo MUNIcÍplo nn ¡uNoraÍ

DECRETO N'.30.4I1. DE 21 DE SETEMBRO DE 2O2I

LUrz FERNANDo ARANTES MACHADO, PREFEITo oO VUNtClpIo DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS erNsuIÇÖss LEGAIS

ESpECIALMENTE AS QUE rge sÃ,o g6NFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART.4", $ 2". ,/

coNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR' POR

Excgsso DE ARREcADAÇÃo, pARA coBERTURA DE pARTE DA DESPEsA coM AQUISIçAo on

VBÍCUlo UrUtÄruO, TIPO PICK UP, PARTE INTEGRANTE DO PLANo DE TRABALHo Do

CONVENIO 895438/20, ORIUNDO DE EMENDA PARLAMENTAR, PLATAFORMA + BRASIL' PARTE DA

RI 769218

REF. SOLISITA çAo 1.322 - LINID, GESTÃ9 DE ASSISTÊNCIA E DESENV6Ly. SgCIAL

CoNsIÞERANDo NECEssIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR' POR

EXcESSo DE ARREcADAÇÄo, PARA coBERTURA DE PARTE DA DESPESA COM AQUISIÇÄO

MICROCOMPUTADORES, PARTE INTEGRANTE DO PLANO DE TRABALHO DO CONVENIO 895438/20,

ORIUNDO DE EMENDA PARLAMENTAR, PLATAFORMA + BRASIL.

REF. SOLICITA ÇAO 1.327 - uNID. GEST.Ã,O DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV' SOCIAL

PEDIDO REQUISIÇÃO 769'242 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART, l" - FIçA ABERT9 No oRÇAMENTo Do MUNICÍPIO, uM cRÉDITo ADICIONAL

5T.JpLEMENTAR No VAL9R DE R$ 2g.4s8,32 (VINTE E NOVE MIL QUATR6CENT6S E 6INQÜENTA E

OITO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÖES):

I 5.0 I.08.244,0 I 99.2080 GEST.Ã,O DA ADMINISTRACÃO DO SUAS

4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERTAL PERMANENTE
6444 MC/SUAS/ESTRUT. REDE DE SERVICOS/CONV' 041330/19

R$ 29.4s8,32

TOTAL....R$ 29.458,32 /

ART. 2" - A ç9BERTURA Do cRÉDrro DE euE TRATA o ART. l" FAR-sE-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSo(S): /
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, S1" INCISO II DA LEt FEDERAL N' 4320164 ...

ART.3"-ESTEDECREToENTRAEMVIGoRNADATADESUAPUBLICAÇAO.

Página I de 2

Decreto N.

ANTONfO

DE

ffie
MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

LUIZ

GESTOR DA EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MI.JNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E UM DIA(S) MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTEEUM.

DE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVI

Pâryina2 de2